
Diário Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 073- ANO III  Terça- feira- 03 de outubro de 2023 

 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Processo administrativo nº 011/2023, de 

dispensa de licitação nº 008/2023; 

 

 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -    Processo administrativo nº 012/2023, de 

dispensa de licitação nº 009/2023. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

SUMÁRIO 

RESOLUCÄO N'. 004 DE 02 DE MARCO DE 2020 - Cria e institui o Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Guaraí - 

DOCG-e - como meio Oficial de comunicação, publicidade e divulgação dos atos do Poder Legislativo e dá outras 

providências. 



 
 

                                                                                                                                                                                         
2 

Diário    Oficial                                   Terça-feira 03 de outubro de 2023- Edição Nº 073 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

  O Vereador Gleidson de Paula Bueno, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz 

publicar o extrato resumido do processo administrativo nº 011/2023, de dispensa de licitação nº 

008/2023 a seguir: 

Objeto: Fornecimento estimado de 800 litros de combustível tipo Diesel S10, para atender à 

demanda da Câmara Municipal de Guaraí/TO 

 

Contratada: AUTO POSTO TOCANTINS DE GUARAÍ LTDA 

CNPJ: 02.930.356/0001-50 

Valor: R$ 5.120,00 (cinco mil cento e vinte reais) 

   

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

  

           Declaração de dispensa de Licitação, emitida pela Comissão de Contratação e ratificada pelo 

Sr. Gleidson de Paula Bueno, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí – TO. 

   

Guaraí/TO, 03 de outubro de 2023. 

 

 

GLEIDSON DE PAULA BUENO 

PRESIDENTE 
 
 

 

 



 
 

                                                                                                                                                                                         
3 

Diário    Oficial                                   Terça-feira 03 de outubro de 2023- Edição Nº 073 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Vereador Gleidson de Paula Bueno, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz publicar o 

extrato resumido do processo administrativo nº 012/2023, de dispensa de licitação nº 009/2023 a 

seguir: 

Objeto: Prestação de serviços de consultoria técnica para atender as demandas junto ao RH/E-

SOCIAL, destinados a suprirem as necessidades junto a este Poder Legislativo Municipal de 

Guaraí-TO 

 

 

Contratada: A2M CONSULTORIA 

CNPJ: 05.482.160/0001-38 

Valor: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

  

           Declaração de dispensa de Licitação, emitida pela Comissão de Contratação e ratificada pelo 

Sr. Gleidson de Paula Bueno, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí – TO. 

   

Guaraí/TO, 02 de outubro de 2023. 

 

 

GLEIDSON DE PAULA BUENO 

PRESIDENTE 
 


